Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 001/2017/DISPENSA N° 001/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem CONTRATADA:

Oi Móvel S/A.VALOR: R$ 7.846,80 .OBJETO: Prestação serviços de Telefonia Móvel Pessoal direcionada a Presidência,

aos Veredadores, motoristas. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 07/03/2017 e término em 07/03/2018. DATA

DO CONTRATO: 06 de março de 2017. – Maurício Miguel Gadbem - Presidente.